Директору ГБУ КК
«Центр олимпийской подготовки по настольному
                                                 теннису»
                                                 М.Г. Гордиенко

От (Ф.И.О. поступающего)___________________
__________________________________________
                                                 Дата и место рождения______________________
__________________________________________
  зарегистрирован: г.__________________________
ул.__________________, дом №_____, кв №_____
             тел._____________________
                                                 фактический адрес проживания_______________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять в ГБУ КК «ЦОП по настольному теннису» для освоения
программы спортивной подготовки по виду спорта настольный теннис моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________________
(дата и место рождения)______________________________________________
учащегося (юся)_______класса ОУ №________г. (р-на)____________________
	Медицинская справка о допуске к занятиям, копия паспорта, свидетельства  о рождении, фотография 3х4 (2шт.) прилагаются.
	С уставом и Правилами приема в ГБУ КК «ЦОП по настольному теннису» ознакомлен и в соответствии со статьей 9 Ф3 от 26.07.2006 № 152-Ф3 «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных меня, связанных со спортивной деятельностью организации любым не запрещенным законом способом.
На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).
«____» __________202______г. Подпись родителя
                                                      (законного представителя)________________
Ф.И.О. отца__________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность____________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________

Ф.И.О. отца__________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность____________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________

Директор                                                                                         М.Г. Гордиенко